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Översikt över Styrelse och övriga funktionärer 2025 
 
 

 
Styrelse 
Ulla Ohlsson Karl-Olof Pettersson Monica Werme 
Ordförande/ 
postmottagare 

V ordförande/kassör Sekreterare 

Yvonne Nerstedt Ove Haglund Inga Rosén 
Ledamot Ledamot Ledamot 

Monica Wåglund Peter Wåglund Carina Åkerström 
Ledamot Ledamot Ledamot 

Laila Kvist 
Adjungerad 
ledamot 

  

 
Övriga funktionärer och ansvarsområden 

 
IT-ansvarig Reseansvarig Seniordans 
Monica Wåglund Inga Rosén Gunnel Johansson 

Medlemsansvarig Friskvårdsansvarig Boule 
Peter Wåglund Ove Haglund Ralf Almberg 

Studieansvarig Trafikombud Lotteriansvarig 
Yvonne Nerstedt Ove Haglund Carina Åkerström 

 
Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 
Ulla Ohlsson 

 
Valberedning Revisorer Revisorssuppleant 
Erik Björk Pär Århammar Eva Sjölin 
Vakant Jan Hedlund  
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Styrelsesammanträden och månadsträffar 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 hållit 13 protokollförda 
sammanträden, inkl. årsmöte och konstituerande sammanträde efter årsmötet 
samt ett extrainsatt styrelsesammanträde 2025-05-20. 

 
Aktiviteter under året 

 
Månadsträffar 
Antalet månadsträffar uppgår till 10 st, varav 3 st har hållits i Röda Rummet, 1 st 
på Stenö, 1 i Mohed och 5 st. på CFL. 

 
28/1 Månadsträff CFL, Journalisten/författaren Lilian Sjölund talade om 

journalistik, ledarskribentrollen och demokratifrågor, ca 150 
medlemmar deltog. 

25/2 Månadsträff med årsmöte Röda rummet, Kulturens Hus. 
25/3 Månadsträff CFL, Ann Da Silva berättade om sin långresa på cykel till 

Nya Zeeland, ca 190 medlemmar deltog. 
29/4 Månadsträff Röda rummet, modevisning, kläder från lokala affärer, 

ca 200 medlemmar deltog. 
20/5 Månadsträff Stenö, tipspromenad, korvgrillning och information av 

kommunen om utvecklingen på Stenö. 
26/8 Månadsträff Mohed, surströmming och underhållning av Jimmy 

Östlin, ca 85 medlemmar deltog. 
30/9 Månadsträff Röda rummet, Aida Fazlic berättade om sin resa från 

sitt hemland Bosnien till Sverige, ca 135 medlemmar deltog. 
21/10 Månadsträff CFL, Hans Ringshamre informerade om testamente och 

framtidsfullmakt, ca 160 medlemmar deltog. 
25/11 Månadsträff CFL Arne Perzon, berättade om Söderhamns Second 

Hands verksamhet ca 110 medlemmar deltog. 
16/12 Månadsträff CFL Julfest med jultallrik, ca 160 medlemmar deltog. 

 
Månadsträffarna har ägt rum i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 
Den 11/4 arrangerade vi en Pubkväll på Ferdinand där gruppen Gradvis 
underhöll och spelade musik. 120 medlemmar deltog. 
Den 21/11 anordnades en danskväll, Glatt på Statt med dansmusik av JetSet. 
160 medlemmar deltog. 



4 (20) 
 

 
Utbildningar och övriga möten 

 
14/1 Träff angående Åldersvänlig kommun tillsammans med medlemmar. 
Deltagare: Ulla Olsson och Peter Wåglund. 
17/2, 19/5, 13/9 samt 8/12 KPR, Kommunala Pensionärsrådet. Deltagare: Ulla 
Ohlsson. 
3/2, 5/5, 8/9 samt 24/11 Förmöte till KPR. Deltagare: Ulla Ohlsson 
12/3 Träff med SPF Seniorerna i Norrala och Trönö. Deltagare: Ulla Ohlsson, 
Kalle Pettersson och Carina Åkerström. 
20/3 SPF Seniorerna Hälsingedistriktets årsstämma på Altorp/Norrala. 
Deltagare: Ulla Ohlsson, Kalle Pettersson, Peter Wåglund, Laila Kvist, Carina 
Åkerström, Inga Rosén och Karin Pettersson. 
8/5 Utbildning för ledamöter i KPR anordnad av Distriktet. 
11/9 SPF Seniorerna Hälsingedistriktet anordnar träff i Undersvik. Deltagare: 
Ulla Ohlsson och Inga Rosén. 
19/10 SPF Seniorerna Hälsingedistriktets 80-årsjubileum i Järvsö. Deltagare: 
Ulla Ohlsson, Laila Kvist samt Ingela Emilsson. 
11/11 Visningsresa med Viking Line och Lönns Buss. Deltagare: Ulla Ohlsson och 
Laila Kvist 
19/11 Planeringsdag med styrelsen där alla ledamöter deltog. 

 
Seniordagen den 4 september. 

 
Vi fick frågan från Handelsutvecklare Emma Svedberg om vi som förening ville 
vara med och skapa en Seniordag på sta´n vilket vi tackade ja till. 
Vi var i Stadsparken och visade upp verksamheter som vi har och bjöd på kaffe, 
kaka samt godis. Det blev en mycket lyckad dag och vi träffade många 
människor och fick också nya medlemmar. 

 
Övriga träffar och aktiviteter 

 
13/3 Mingelkväll för nytillkomna medlemmar 
Torsdagen den 13 mars inbjöds alla medlemmar som tillkommit under år 2025 
till mingelkväll. Hela 143 nya medlemmar hade bjudits in till sammankomsten 
som gick av stapeln på Restaurang Björnen. Av de inbjudna deltog 56 personer. 
Klockan 18.00 samlades gästerna samt större delen av styrelsen och bjöds på 
ett glas alkoholfri cider. 
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Efter en stunds minglande hälsade ordföranden, Ulla Ohlsson, gästerna varmt 
välkomna och bjöd till bords. Samtliga närvarande styrelseledamöter 
presenterade sig och berättade kortfattat om sina respektive funktioner i 
föreningen. Därefter lät sig gästerna väl smaka av ost- och charkbricka med 
tillbehör och öl, vin eller alkoholfritt alternativ. Stämningen steg snabbt och 
kvällen blev uppsluppen, inte minst på grund av att ordföranden berättade en 
del skojfriska historier. Efter ett par timmars ytterligare samvaro skildes vi för 
kvällen, med förhoppningen att ses på kommande månadsträffar och andra 
aktiviteter. 

26/6 80+resan 
Den 26 juni var det dags för den traditionsenliga resan för de av våra 
medlemmar som passerat ”80-strecket”. 51 reslystna ”80+are” samt fyra 
medföljande gav sig av på dagsresan som denna gång gick till Lövstabruk i norra 
Uppland. 
På morgonen hämtade bussförarna ”Basse” och senare ”Larsa” Lönn deltagarna 
på ett antal olika hållplatser i kommunen. Medlemsansvarige Peter Wåglund, 
för dagen självutnämnd reseledare, prickade av resenärerna och hälsade dem 
välkomna. Sedan gick färden söderut, via delar av gamla E4-an, genom Gävle 
och vidare mot Lövsta. 
Väl framme på den pampiga huvudgatan på bruksområdet styrdes stegen direkt 
till Lövstabruks värdshus där raggmunk och fläsk samt kaffe och kaka intogs i 
den fina och ombonade miljön. Trevligt surr hördes bland borden. 
Efter maten kunde deltagarna antingen njuta av en promenad i de vackra 
parkanläggningarna eller göra ett besök i Hantverkets hus där lokala konstnärer 
och hantverkare visar och säljer sina alster. 
Därefter delades resenärerna upp i två grupper. Den ena gruppen fick en guidad 
visning av Lövstabruks herrgård, med salonger, matsal, kök och bibliotek medan 
den andra gruppen besökte den genuina Skytts snickeriverkstad som ser ut 
exakt så som den gjorde på 1970-talet. Då stängde man av maskinerna, låste 
dörren och lämnade allt så som det en gång var. En intressant historia om äldre 
tiders hantverk berättades och illustrerades genom de gamla verktygen och 
maskinerna från förr. 
Efter cirka en timmes tid bytte grupperna plats så att två synnerligen lärorika 
besök hanns med. 
Innan vi äntrade bussen för hemfärd hann vi också kika in i Brukskyrkan och 
imponeras av den unika Cahmanorgeln, byggd redan 1728. 
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En härlig fikapaus gjordes på hemvägen på en fin rastplats i Tierp. Färska 
wienerbröd och hett kaffe smakade bra innan hemfärden. 
Hemresan tog något längre tid än förväntat på grund av en olycka. Vi fick vika av 
vid Tönnebro och köra vägen via Stråtjära och Bergvik innan dagen avslutades 
vid cirka 18.30-tiden. 
Tur med vädret, intressant program, trevliga resenärer och god förplägnad 
gjorde att samtliga passagerare lämnade bussen med glada miner. 

 
13/11 80-95 årsfesten 
Den 13 november firades de medlemmar som under året fyller eller har fyllt 80, 
85, 90 eller 95 år. Totalt 111 inbjudningar skickades till berörda medlemmar via 
brev. (Det innebar en större kostnad för föreningen men motiverades av att det 
förra året var svårt att nå alla ”födelsedagsbarn” samt att ett postat brev med 
vackert skriven adress skulle kännas festligt.) Sammanlagt 61 jubilarer och 32 
medföljande, samlades klockan 16.30 på CFL för middag och underhållning. 
Gästerna hälsades välkomna med ett glas cider. 
Till middag serverades en härligt anrättad torskrygg med olika tillbehör. Baren 
var öppen för den som eventuellt ville köpa sig ett glas vin eller öl till maten. 
Närvarande styrelsemedlemmar sjöng och hurrade för jubilarerna. 
Trubaduren Håkan Nilsson underhöll medan kaffe och dessert avnjöts. 
Efter en trivsam och gemytlig eftermiddag avslutades kalaset och gästerna 
droppade av medan novemberskymningen sakta föll. 

 
Pub- och danskvällar 
Den 11 april prövade vi på en ny aktivitet, pubkväll. Ca 120 medlemmar intog 
Ferdinands lokaler i Stattkvarteret. Ett tvåmannaband, Gradvis, med musikerna 
Lars och Olle underhöll oss med både quizz och gamla musikgodingar. Mat och 
dryck tillhandahölls av Stattrestaurangen. Under kvällen, som lovordades av 
publiken, framkom det önskemål om en renodlad danskväll vilket vi tog till oss. 

 
Den 21 november anordnade vi en danskväll på Statt. Det blev en succé. 
Ungefär 160 medlemmar slöt upp och fick äta en stor och fin buffémiddag. 
Allehanda drycker såldes i baren och dansbandsduon JetSet, som består av 
Christer och Lotta, svarade för en klassisk dansbandsrepertoar med både 
snabba och lugna låtar. Dansgolvet var fyllt under stora delar av kvällen. 
Båda dessa arrangemang blev mycket uppskattade och styrelsen har planer på 
att fortsätta med liknande aktiviteter. 
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Facebook-gruppen 
År 2024 var vi snabbt uppe i över 600 medlemmar. 2025 är antalet 837. 
Här läggs det ut påminnelser och reseberättelser med bilder. När vi kommer 
ihåg så frågar vi alltid om lov och hittills har ingen protesterat. 
Det är en öppen sida så här kan alla skriva in meddelanden och lägga in foton. 
Allt som är otrevligt, reklam och politiskt tas bort direkt. Man håller alltid en 
god ton. 
Facebook är gratis och ett bra sätt att komplettera annonsering och vår hemsida 
med. 

 
Fika På Stan 
Har nu blivit ett uppskattat och återkommande evenemang med support av 
Aida Fazlic som driver Aida´s Café. Där har vi kunnat träffas 2 gånger i månaden, 
varannan måndag, uppehåll någon helgdag, sommar och jul. Totalt blev det 16 
tillfällen under 2025 och uppskattningsvis ca 800 besök av våra medlemmar. 
Inga kostnader då medlemmarna har betalat själva och Aida har inte tagit 
någon hyra. Marknadsförts via vår Facebook sida och ingen föranmälning har 
krävts. Syftet har varit att träffas, umgås under lättsamma förhållanden och när 
det funnits information från SPF Söderhamn så har styrelsemedlemmar 
informerat om det. 

 
IT/Hemsida 
Föreningen har tre digitala informationskanaler. Det är hemsidan, mejl till 
medlemmarna och vår egen Facebooksida. Hemsidan har under året 
uppdaterats löpande vad gäller resor, studiecirklar, månadsträffar, 
friskvårdsaktiviteter, samarbetspartners mm. Vi har idag 880 medlemmar som 
anmält e-postadress och under året har det skickats tio månadshälsningar i 
direkt anslutning till våra styrelsemöten, där vi informerat om det vi bedömt 
vara intressant för medlemmarna att känna till. Utöver månadshälsningarna har 
vi skickat ut viktig information som till exempel ändrat datum för 
höstvandringen och danskvällen Glatt på Statt. 

 
Studiecirklar 
I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan har följande studiecirklar 
bedrivits. 

 
Mobil och surfplatta VT: 3 deltagare, 20 studietimmar. 
Mobil och surfplatta HT: 8 deltagare, 20 studietimmar. 



8 (20) 
 

Akvarellmålning VT: 6 deltagare, 15 studietimmar. 
Akvarellmålning 2 VT: 5 deltagare, 9 studietimmar. 
Akvarellmålning HT: 11 deltagare, 21 studietimmar. 
Linedance VT: 8 deltagare, 10 studietimmar. 
Engelsk konversation VT: 6 deltagare, 9 studietimmar. 
Engelsk konversation HT: 8 deltagare, 10 studietimmar. 
Ett stort tack till våra cirkelledare som gör att vi kan bedriva betydelsefull 
verksamhet för våra medlemmar. 

 
Kultur/Tema 
Totalt har 1 100 medlemmar deltagit vid följande arrangemang under året. 

 
Journalisten/författaren Lilian Sjölund talade om journalistik, 
ledarskribentrollen och demokratifrågor, 25/1 
Ann Da Silva berättade om sin långresa på cykel till Nya Zeeland 28/3 
Aida Fazlic berättade om sin resa från sitt hemland Bosnien till Sverige 30/9 
Musikunderhållning av gruppen Gradvis på vår pubkväll, 11/4 
Musikunderhållning av Jimmy Östlin 27/8 
Hans Ringshamre informerade om testamente och framtidsfullmakt, 21/10 
Arne Perzon, berättade om Söderhamns Second Hands verksamhet, 21/11 
Musikunderhållning av Per-Håkan Helén 16/12 

 
Reseverksamhet 2025 
Januari 
11/1 Iggesundsrevyn. Folkan i Iggesund.57 personer. Lönns. 
29/1 Resertäff med Lönns Buss på Birka Gotland. 2 bussar. 110 personer. 
Mars/April 
23–31/3 SPA-resa till Pärnu. 10 medlemmar åkte med SPF Järvsö. Lönns. 
4–7/4 London ABBA Voyager. 44 personer. Lönns. 
11/4 Fest med Häst. Bollnästravet. 50 personer. Lönns. 
Maj/Juni 
14/5 Artipelag/Lars Wallin. Birka Gotland inställt. För få anmälda. 
24–29/5 Polen. Linne Hotel. 42 personer. Lönns. 
4/6 Hemlig Tur, Hälsingland Gröntjärn.52 personer. Lönns. 
23–27/6 Norrlandstur med Bert och Carin. 36 personer. Lönns. 
26/6 80+ Resan. Lövstabruk med Peter. 52 personer. Lönns. 
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Juli/Augusti 
12/7 Höga Kusten Lövvik. 50 personer. Lönns. 
24/7 Tällberg hemma hos Janne Krantz. 44 personer. Lönns. 
18–20/8 Örebro Hjälmare Kanal.50 personer. Lönns. 
22/8 Hudiksvall. Östen med Resten. 45 personer. Lönns. 
September/Oktober 
19 – 26/9 Tyskland. Rüdesheim. Inställt. För få anmälda. 
23–24/9 Höga Kusten. Gin & Bil. Inställt. För få anmälda. 
23–24/9 Åland i Stormskärs Majas Fotspår. Lönns. 50 personer 
10–11/10 Konsert Magnus Uggla. 52 personer. Lönns. 
16–17/10 Teaterresa Stockholm Trassel. Inställt. För få anmälda. 
November/December 
30/11–1/12 Adventskonsert Stadshuset Stockholm-Birka Gotland. 
52 personer. Lönns. 

 
Friskvård 
Boule har spelats två gånger per vecka hela året med ca 20 deltagare per 
speltillfälle. Onsdagar och fredagar 13:00 - 15:00. Vintertid i boulehallen på 
Gjutarbacken och sommartid på banorna i Gurkparken. 
Seniordans har det varit 14 gånger under våren och 13 gånger under hösten i 
Bildas lokal med i genomsnitt 16 deltagare per tillfälle. 
Vi deltog i distriktets friskvårdsmöte den 29:e maj i Delsbo. 
Den 2: a juni var vi 13 personer som vandrade 7 km i Palmängsskogen. Vi 
passerade bland annat Palmängstorpet och fick höra den fantastiska berättelsen 
om familjen som bodde där. 
Den traditionella höstvandringen på Skatön blev ca 7 km i år då vi inte rundade 
Skatberget. Vi var 12 personer som gick den 7:e september. 
Den 23:e oktober var vi 9 personer som besökte Citygym och testade deras 
träningsmaskiner 
Under året har det varit i genomsnitt 17 personer som vid 37 tillfällen spelat 
gåfotboll i DINA-hallen. 
Rörlighet och styrketräning har vi haft i idrottshallen på Flygstaden med ca 17 
gymnaster vid 31 tillfällen. 

Trafik 
Vi deltog i NTF:s årsmöte som hölls i Söderhamn. Tipspromenad med bland 
annat trafikfrågor genomfördes vid månadsträffen i Stenö den 28 
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Köksgruppen 
Dessa fantastiska personer, under ledning av Laila Kvist, har under 2025 
återigen ordnat med förtäring vid olika tillfällen. Det är speciellt vissa gånger 
där deras kunskaper och insatser har varit ovärderliga. Det största är när vi har 
Surströmmingen i Mohed och Modevisningen på Röda rummet. Däremot har 
de fått vila lite de gånger vi inte varit på Röda rummet utan på CFL. 

 
Medlemsredovisning per den 31 december 2025 
Under verksamhetsåret 2025 har vår lokalavdelning återigen haft ett mycket 
stort inflöde av nya medlemmar. 
Hela 126 nya personer har registrerats. Vi har också för första gången 
välkomnat två ”vänmedlemmar” i vår förening. Dessa två personer har sitt 
huvudmedlemskap i en annan lokal förening, men har även full möjlighet att 
delta i våra aktiviteter och möten. 
Medlemmar har också flyttat eller avregistrerats av annan orsak. Nedan 
redovisas de medlemmar som har avregistrerats på grund av att de har avlidit. 
Som jämförelse redovisas motsvarande siffror för år 2024. 

 
 2025 2024 
Antal aktiva 
medlemmar 

1177 1117 

Antal nytillkomna 
medlemmar 
varav inflyttade 

126 

13 

139 

- 
Nytillkomna och 
inflyttade: kvinnor 83 96 
Nytillkomna och 
inflyttade: män 43 43 
Nytillkomna 
”vänmedlemmar” 2 - 
Antal utflyttade 
medlemmar 3 1 
Antal avregistrerade 
medlemmar 61 57 
Varav antal 
avlidna medlemmar 25 20 
Nettoökning 60 81 
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Ekonomi 
"Budget för verksamhetsåret 2025 var -8 000 kr. Resultatet för verksamhetsåret 
slutade på - 15 033,15 kr. 
Årsavgiften för 2025 som uppgick till 290 kr har fördelats enligt följande: 
Förbundet 190 kr, Distriktet 30 kr och Föreningen 70 kr. 

 
Slutord 
Ännu ett händelserikt år är till ända. Både gamla och nya aktiviteter har 
genomförts under året. 
Vi vill tacka alla som deltagit i våra olika aktiviteter och evenemang. Tack också 
till Studieförbundet Vuxenskolan för det stöd som vi har fått till vår verksamhet. 
Vi från styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla medlemmar i föreningen 
som har haft förtroendet för oss. Vad vore vi utan er. 
Nu ser vi fram emot nytt år och hälsar både gamla och nya medlemmar 
välkomna till föreningen och de olika verksamheterna som anordnas under 
2026. 
Vi önskar den nya styrelsen lycka till i arbetet att fortsätta skapa en trivsam och 
glädjefylld verksamhet under 2026 
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SÖDERHAMN   

Org nr 802488-1263 ÅRSREDOVISNING  

 
RESULTATRÄKNING 

 
2025 

 
2024 

Intäkter 
Medlemsavgifter 

 
82 270,00 

 
73 670,00 

Erhållna bidrag 32 500,00 30 000,00 
Verksamhetsintäkter 234 083,00 237 236,64 
 
Summa intäkter 

 

348 853,00 
 

340 906,64 

 
Kostnader 
Verksamhetskostnader 

 
 

319 343,00 

 
 

267 017,55 
Förbrukningsinventarier 1 144,00 9 165,00 
Administration 20 306,15 16 440,75 
Lokalhyror 9 498,00 3 905,00 
Styrelsekostnader 5 963,00 9 045,00 
Lämnade gåvor, uppvaktningar 2 672,00 3 744,00 
Avskrivningar 5 100,00 0,00 
 
Summa kostnader 

 

364 026,15 
 

309 317,30 

 
Finansiella poster 
Ränteintäkter 

 
 

140,00 

 
 

914,00 
 
Summa finansiella poster 

 

140,00 
 

914,00 

Årets resultat -15 033,15 32 503,34 
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SÖDERHAMN 
Org nr 802488-1263 

   

 
BALANSRÄKNING 

 
2025-12-31 

  
2024-12-31 

Tillgångar 
Inventarier 

 
10 200,00 

  
0,00 

Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

 
5 178,00 

  
362,00 

Kassa och bank 368 017,60  289 374,75 

Summa tillgångar 383 395,60 
 

289 736,75 

 
Eget kapital och skulder 

   

Eget kapital 
Eget kapital 

 
263 366,75 

  
230 863,41 

Årets resultat -15 033,15  32 503,34 
 
Summa eget kapital 

 
248 333,60 

  
263 366,75 

Skulder    

Leverantörsskulder 
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

54 399,00 
 
 80 663,00 

 26 370,00 
 
 0,00 

Summa skulder 135 062,00  26 370,00 

Summa eget kapital och skulder 383 395,60 
 

289 736,75 
 
 
 

Likviditet: 2,72 10,97 

Soliditet: 64,77 90,90 
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SÖDERHAMN 
Org nr 802488-1263 AKTIVITETSREDOVISNING 

SID 1 

 
Månadsmöten 
Intäkter 
Entréer 148 940,00 
Lotterier 26 243,00 
Övriga intäkter 0,00 
Summa intäkter 175 183,00 

 
Kostnader 
Livsmedel 143 230,00 
Lokalhyra 22 099,00 
Annonser 7 353,00 
Lotterier 11 021,00 
Gager 21 195,00 
Övriga kostnader 3 054,00 
Summa kostnader 207 952,00 

 
Netto -32 769,00 

 

Födelsedagsfest 
Intäkter 
Medföljare 8 800,00 
Pant  22,00 
Summa intäkter 8 822,00 

 
Kostnader 
Livsmedel 24 500,00 
Gage 3 125,00 
Övriga kostnader 1 754,00 
Summa kostnader 29 379,00 

 
Netto -20 557,00 

 

Resa 80+medlemmar 

Kostnader 
Bussresa, mat, inträden 16 950,00 
Summa kostnader 16 950,00 

 
Netto -16 950,00 
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SÖDERHAMN 
Org nr 802488-1263 AKTIVITETSREDOVISNING 

SID 2 

 
Välkomstfest nya medlemmar 

 
Kostnader  

Livsmedel 12 709,00 
Summa kostnader 12 709,00 

Netto -12 709,00 

Pubkväll 
 

Intäkter  
Inträden 11 100,00 
Summa intäkter 11 100,00 

Kostnader  

Lokalhyra 4 995,00 
Gager 5 400,00 
Övriga kostnader  265,00 
Summa kostnader 10 660,00 

Netto 440,00 

Danskväll 
 

Intäkter 
Inträden 

 
39 000,00 

Summa intäkter 39 000,00 

Kostnader 
Livsmedel 

 
31 590,00 

Gager 7 500,00 
Summa kostnader 39 090,00 

Netto -90,00 
 

ÖVRIG INFORMATION 
I samband med julfesten 2025-12-16 samlade närvarande medlemmar in 3 102 kr till 
Svenska kyrkan i Söderhamn samtidigt som styrelsen lämnade en gåva om 1 000 kr till 
samma mottagare. Detta gjordes som uppskattning till kyrkans barnkör "Sångfröna" som bjöd på 
underhållning i form av julsånger och schlagers. 
Svenska kyrkan meddelar att insamlingen och gåvan, 4 102 kr, fördelas lika mellan diakonihjälp 
och musikverksamhetens "Sångfröna". 
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SÖDERHAMN    

Org nr 802488-1263 BUDGET   

 
RESULTATRÄKNING 

 
2026 

  
2025 

Intäkter 
Medlemsavgifter 

 
85 000,00 

  
78 000,00 

Erhållna bidrag 30 000,00  30 000,00 
Verksamhetsintäkter 183 000,00  123 000,00 
 
Summa intäkter 

 
298 000,00 

  
231 000,00 

 
Kostnader 
Verksamhetskostnader 

 
 

261 000,00 

  
 

181 000,00 
Förbrukningsinventarier 1 000,00  15 000,00 
Administration 22 000,00  19 000,00 
Lokalhyror 8 000,00  10 000,00 
Styrelsekostnader 7 000,00  10 000,00 
Lämnade gåvor, uppvaktningar 3 000,00  4 000,00 
 
Summa kostnader 

 
302 000,00 

  
239 000,00 

Årets resultat -4 000,00  -8 000,00 
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Verksamhetsplan/Aktivitetsplan  2026 
 
 

 
Januari 27 

 
30 

tis 
 
fre 

13:30 Månadsträff 
Föreläsare Afaf Radhison 
18.00 Humorföreställning 

 CFL 
 

CFL 
   ”Ser jag tjock ut i den här”   

 
Februari 

 
2–3 

  
Reseträff 

  
Lönns Buss 

 07 ö Alfta Byaspex  Lönns Buss 
 24 tis 13:30 Månadsträff/Årsmöte  

 
CFL 

 
Mars 

 
12 

 
tor 

 
Nya medlemmar (särskild inbjudan) 

 
CFL 

 24 tis 13:30 Månadsträff 
Annika Östberg 

 CFL 

 
April 

 
16–23 

  
Polen Runt 

  
Lönns Buss 

 19–20 
28 tis 

Trassel på Oscarsteatern 
13:30 Månadsträff 

med båtresa Lönns Buss 
CFL 

 
Maj 

 
 

18–22 

  
Pub/Danskväll 
SPF:s Folkhälsovecka 
Vandring 

  

 26 tis 13:30 Månadsträff 
Friluftsaktivitet/korvgrillning/tipspromenad Stenö 

 30  Äldregalan Tonhallen, Sundsvall Lönns Buss 

 
Juni 

  
Hemlig resa 
80+-resan 

 
Lönns Buss 
Lönns Buss 

 26/6–2/7 Lofoten  Lönns Buss 

 
Juli 

 
3 

  
Revy Forsa Forngård 

  
Lönns Bus 

 18  Höga Kusten/Lövvik, Bygdespel 
T. Ledin 

Lönns Buss 

 
Augusti 

 
25 

 
tis 

 
13:30 Månadsträff surströmming 

 
Mohed 

29/8–4/9 Vinresa Rudesheim Lönns Buss 
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September Vandring 
29 tis 13:30 Månadsträff CFL 

 
 

 
Oktober 27 tis 13:30 Månadsträff 

Danskväll 
CFL 

 
November 

   
Födelsedagsfest jubilarer (särskilt inbjudna) 

 
CFL 

 24 tis 13:30 Månadsträff CFL 
 29 lör Adventkryssning Lönns Buss 

December 15 tis 13:30 Månadsträff CFL 
 
 

 
Alla sammankomster och resor sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. 
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